

云浮市郁南县 2025 年 12 月份主要建筑材料 信息参考价

序号	材料名称	规格型号	单位	税前综合价 (元)	综合税率	备注
1	碎石	20-40mm	m ³	105	3%	
2	中砂	机制砂	m ³	108	3%	
3	中砂	河砂	m ³	170	3%	
4	水泥	PC32.5 (袋装)	t	365	13%	
5	水泥	PC42.5 (袋装)	t	400	13%	
6	商品普通混凝土	C15	m ³	310	3%	抗渗混凝土同等级 加 10 元 /m ³ 水下桩混凝土加 20 元/m ³ 泵送混凝土加 10 元/m ³
7	商品普通混凝土	C20	m ³	320	3%	
8	商品普通混凝土	C25	m ³	330	3%	
9	商品普通混凝土	C30	m ³	340	3%	
10	商品普通混凝土	C35	m ³	355	3%	
11	商品普通混凝土	C40	m ³	375	3%	
12	商品普通混凝土	C45	m ³	395	3%	
13	商品普通混凝土	C50	m ³	415	3%	
14	蒸压加气混凝土砌块	综合	m ³	213	13%	
15	蒸压灰砂砖	240×115×53	千块	338	13%	
16	螺纹钢 (三级钢)	Φ10 以内 HRB400	t	3571	13%	
17	螺纹钢 (三级钢)	Φ12-25 HRB400	t	3371	13%	
18	螺纹钢 (三级钢)	Φ25 以外 HRB400	t	3490	13%	

19	预应力混凝土管桩	Φ300×70mm A 类	m	77	13%	
20	预应力混凝土管桩	Φ300×70mm AB 类	m	92	13%	
21	预应力混凝土管桩	Φ400×95mm A 类	m	111	13%	
22	预应力混凝土管桩	Φ400×95mm AB 类	m	128	13%	
23	预应力混凝土管桩	Φ500×100mm A 类	m	156	13%	
24	预应力混凝土管桩	Φ500×100mm AB 类	m	167	13%	
25	预应力混凝土管桩	Φ500×125mm A 类	m	173	13%	
26	预应力混凝土管桩	Φ500×125mm AB 类	m	190	13%	
27	预应力混凝土管桩	Φ600×110mm A 类	m	212	13%	
28	预应力混凝土管桩	Φ600×110mm AB 类	m	230	13%	
29	预应力混凝土管桩	Φ600×130mm A 类	m	232	13%	
30	预应力混凝土管桩	Φ600×130mm AB 类	m	249	13%	